
令和４年７月１１日 

 

保護者 各位 

 

 

幼保連携型認定 

つくしこども園 

園長 久高 敦子 

（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染に関する連絡【お詫び】 

 

 

急なご連絡となり、大変申し訳ございません。 

 

令和４年７月９日（土）にお知らせした新型コロナウイルスみなし陽性の件について、本来

ならば本日７/１１（月）までが登園自粛期間のところ、園の手違いにより登園受け入れを

してしまいました。誠に申し訳ございません。大変恐縮ではありますが、お仕事の調整をし

ていただき、お迎えをよろしくお願いいたします。できる限りの対応に努めてまいります。 

いつも、つくしこども園の保育にご理解、ご協力いただき、誠に感謝申し上げます。 

 

 

◆対象児：０歳児、１歳児が対象となります。 

 

◆７/１１（月）本日、０歳児、１歳児のクラスに発熱して早退した園児が１名います。園

児の状況がわかり次第ご連絡いたします。 

 

 

〇状況が変わることもありますので、こまめに情報確認をお願いいたします。 

〇メールで確認されている方は、「メール開封通知」をタップしてください。既読確認にご

協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 


